
23 

 

ĀRSTĒŠANA UN TURPMĀKĀ NORISE 

 
Nepieciešamais koda garums: 
nn 
 
Definīcija: 
Ārstēšanas veids pēc neatliekamās palīdzības nodaļas apmeklējuma. 
 
Konteksts: 
Šī datu elementa mērķis ir sniegt vienkāršu norādi par ievainojuma smagumu un 
tādējādi raksturot ievainojumu radīto slogu. 
 
Lietošanas vadlīnijas: 
Lietojiet turpmāk aprakstītos kodus, lai norādītu pacienta saņemtās pirmās 
ārstēšanas veidu (un turpmākās norises). 
 
Modulis: 
Ja pacients ir uzņemts slimnīcā (kods 5, 6 un 8), ir jāpielieto modulis 
“Stacionēšana”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

ĀRSTĒŠANA UN TURPMĀKĀ NORISE: KODU PĀRSKATS 

 
01 Izmeklēts un nosūtīts mājās bez ārstēšanas 

02 Nosūtīts mājās pēc veiktas ārstēšanas 

03 Saņēmis ārstēšanu un nosūtīts tālākai ārstēšanai pie vispārējās prakses 
ārsta (ģimenes ārsta) 

04 Saņēmis ārstēšanu un nosūtīts turpmākai ambulatoriskai terapijai 

05 Saņēmis ārstēšanu un uzņemts šajā pašā slimnīcā (Ir jāpielieto arī modulis 
“Stacionēšana”.) 

06 Pārvests uz citu slimnīcu (Ir jāpielieto arī modulis “Stacionēšana”.) 

07 Miris pirms ierašanās vai miris neatliekamās palīdzības nodaļā 

08 Miris hospitalizācijas laikā (Ir jāpielieto arī modulis “Stacionēšana”.) 

96    Nav iespējams ziņot juridisku iemeslu dēļ 
 
98 Cits 

99 Nav zināms 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


